
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr.4, datë 25.07.2011 

 
 PËR  

ZGJEDHJEN E ANËTARËVE PËR KËSHILLIN E QARKUT 
 

Në mbështetje të nenit 32, gërma “i”, dhe nenit 26, pika 6, gërma “d” të ligjit 8652, datë 

31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar), Këshilli 

Bashkiak i Tiranës, 

 

V E N D O S I: 
 

I. Të miratojë anëtarë për Këshillin e Qarkut Tiranë: 

 

1. Ferdinant Poni 

2. Suzana Guxholli 

3. Niazi Kosovrasti 

4. Dhori Kule 

5. Eneida Guria 

6. Besnik Aliaj 

7. Enkelejda Sallaku 

8. Bledi Kasmi 

9. Ariana Bekteshi 

10. Sezai Rokaj 

11. Edmond Panariti 

12. Tahir Muhedini 

13. Maksim Begeja 

14. Agim Kraja 

15. Enver Reca 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 

 


